
Intervju juni 2023 med OFRs utredare Kristofer Jervinge, intervjuad av Caroline 

Bexius kommunikatör på OFR. 

 

”Jag gillar att nätverka!” 

Kristofer Jervinge är OFRs utredare med ansvar för 

omställningsfrågor, socialförsäkringsfrågor och 

arbetsmarknadsfrågor, ja, kort sagt alla de frågor som OFR 

behöver utreda närmare.  

- Jag skriver remissvar, försöker påverka, tar fram 

underlag och driver frågor som OFR har identifierat 

att man vill jobba med. I mitt jobb ingår bland annat 

att vara med på möten, nätverka och att omvärldsbevaka, berättar Kristofer. 

Vad är mest aktuellt just nu? 

- Hot och våld mot offentliganställda är en fråga som vi fördjupar oss i nu och som är väldigt 

aktuell för de flesta av våra medlemsförbund. Att OFR ska jobba med de frågorna, är ett initiativ 

från styrelsen. 

När Kristofer började sin anställning på OFR i juni förra året handlade hans jobb nästan 

uteslutande om omställningsfrågorna. Kristofer tog fram underlag inför det nya 

omställningsstudiestödet som trädde i kraft den 1 oktober 2022, och sedan dess har han följt 

frågan noga. Och det har behövts!  Man trodde att ca 5 000 skulle söka i första omgången, i stället 

blev det 27 000. Till en viss del kan det bero på att det var först till kvarn som gällde och att 

många inte hade koll på reglerna kring sökandet. Men det handlade också om en grov 

missbedömning av intresset, menar Kristofer.  

- De skulle ha behövt göra en bättre analys när det gäller underlaget för hur många som skulle 

söka. Nu fick det här konsekvenser för finansieringen hos CSN, ja, det slog igenom hela 

vägen. Barnsjukdomar är väl en sak men det är tråkigt om den allmänna bilden av 

omställningsstudiestödet blir att det är problem. Än fler borde kommunicera att det här 

faktiskt är något bra!  

På vilket sätt samarbetar du med förbunden?   

- Vi har en nära dialog med varandra och stämmer av kring olika delar, i till exempel remissvar 

eller omställningsfrågor. När frågor av gemensamt intresse väcks eller initieras i våra 

arbetsgrupper tar jag också fram underlag kring detta. 

 

Vad tycker du är roligast med ditt jobb? 

- Det roligaste med mitt jobb är relationsskapandet, nätverkandet med förbunden och 

dialogen med andra organisationer, som SKR och Sobona. Det är också det att jag får jobba 

med och analysera kring frågor som jag tycker är intressanta, till nytta för 

medlemsförbunden och dess medlemmar. Man har också en direkt ingång i frågorna på en 

förhandlingsorganisation som OFR och arbetar med avtal och dess tillämpning handgripligen, 

vilket är väldigt inspirerande.  Det är både analyser och hands-on!  

 


